
Skolepædagog på 4.-9. årgang (almenområdet) søges
til Møllevangskolen pr. 1. august 2025

Om jobbet:
Møllevangskolen søger en kompetent og relationel stærk skolepædagog, som kan arbejde med
forebyggende pædagogiske indsatser på 4.-9. årg. på almenområdet i tæt samarbejde med lærere,
vejledere, klub, PPR og ledelse. Til at starte med bliver fokus på kommende 5.-7. årg.
Stillingen er på fuld tid (alternativt ned til 30 timer) og med start pr. 1. august 2025 (evt. senere, hvis
det måtte passe dig). 
Møllevangskolen har et stærkt fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn. 
Din opgave vil især være centreret omkring elevpauserne og det sociale liv blandt skolens store
elever, hvor der ofte opstår ting i ”mellemrummene”, som det kan være svært for os at komme
ordentlig omkring. Det er her, du kommer ind i billedet. 
Vi ser derfor gerne, at du har pædagogiske erfaringer og kompetencer til at være med til at udvikle
indhold og metoder i opgaven. Det kan fx være erfaringer fra klubområdet eller
ungdomsskoleområdet. 
Du skal være den synlige voksen i elevpauserne og i overgangen mellem skole og klub, som
eleverne har tillid til og vil lade sig guide af. 
Du kommer til at indgå i samarbejde med lærerne på 5.-7. årg. i forhold til at lave fælles indsatser
rettet mod grupper af elever, som har brug for inddragende og tydelige voksne. Det kan fx være
kurser i konfliktløsning, vredeshåndtering, følelsesregulering m.m.
Du bliver derfor også en voksen, som alle elever på 4.-9. årg. kender, og du kommer til at gå ind og
ud af klasserne i din kontakt med eleverne og selvfølgelig også indgå i skole-hjem-samarbejdet,
hvor det giver mening.
Ud over de skiftende samarbejdsflader, som jobbet indbefatter, vil du blive koblet op på skolens
specialpædagogiske vejleder samt på to andre skolepædagoger, der begge giver støtte ind i
undervisningen, hvor du primært vil være tænkt ind i ”mellemrummene”. 

Børnesyn 
På Møllevangskolen læner vi os tæt op ad Aarhus Kommunes børn- og ungepolitik, hvorfor vi
forventer, at du fuldt ud kan tilslutte dig og efterleve, at: ”børn og unge gør, hvad de kan; de er ikke
problemet, men de viser problemet, hvorfor de voksne skal tage ansvaret for trivsel, læring,
udvikling og dannelse for alle børn og unge og finde løsningerne i fællesskab.” 
Din profil:
Som skolepædagog på Møllevangskolen forventer vi: 

At du kan tilslutte dig og efterleve ovenstående børnesyn. ●

At du har et primært blik på elevernes sociale fællesskaber og mulighed for deltagelse og ikke

på iboende problemer hos eleverne.

●

At du er villig til at justere din praksis, når du oplever, at der er elever, som ikke er i læring,

udvikling og trivsel.  

●

At du har et godt kendskab til konflikthåndtering med udgangspunkt i ’low-arousal-

tænkningen’. 

●

At du har gode kommunikations- og relationskompetencer ift. elever, forældre og kollegaer.●

At du netop kan opbygge gode og tillidsfulde relationer til børn og unge, uden at der opstår

tvivl om, hvem der er den voksne.  

●

Derfor skal du vælge os:

Du er uddannet pædagog.●

Du må meget gerne have erfaring fra klub- eller ungdomsskoleområdet.●

Du er indstillet på selv at skulle i læring for at kunne lære fra dig.●

Du er i det hele taget nysgerrig og anerkendende på, hvad der betyder noget for vores elever,

og hvordan du kan lære dem gode mestringsstrategier i samarbejde med lærerne.

●

Du er en tydelig voksen med tydelige inkluderende værdier.●

Du trives med at samarbejde tæt og bredt og evner at kunne strukturere dit arbejde, uden at

der hele tiden er nogen, som skal fortælle dig, hvad du skal gøre. 

●

Du har energi og drive til at udvikle vores nye funktion.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af



kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Kontakt pædagogisk leder Annette Demant på tlf.: 2920 4298 eller på mail atd@aarhus.dk.
Der vil blive taget reference, hvis du er den kandidat, pilen peger på. 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  16-06-2025

Samtaler 
Der afholdes samtaler tirsdag den 24. juni fra kl. 8.30-12.30. 

Om os 
Møllevangskolen er en grøn midtbyskole – tæt på byen og lige op af Botanisk Have. 
Skolens har på nuværende tidspunkt godt 460 elever, og rummer både almen- og specialklasser. 
Skolen er tosporet på almenområdet og har mange specialklasser. 
I SFO’en er der 18 medarbejdere, som arbejder indenfor almen såvel som specialområdet. 
SFO’en har en fritidspædagogisk leder tilknyttet, som er tæt på praksis i det daglige. 
Læs mere om os på skolens hjemmeside www.moellevang-skole.dk
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
http://www.moellevang-skole.dk
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